信頼性に優れた高性能スリップリング
一般産業用スリップリング
Moog     •     www.moog.co.jp2
一般産業用スリップリング
日本国内在庫有り  （要問合せ）
ムーグ製スリップリングの特徴
	 •	長寿命：６０年以上の実績に基づく最適設計
	 •	データの信頼性を保つ、	金	・	銀合金接点を採用	（水銀不採用）

AC7195-CC 23 4 1 25.4 x 88.9 250
イーサネット対応スリップリング詳細
前ページでご紹介した品番の他にも、多様なイーサネット対応スリップリングをご用意しています。
Moog     •     www.moog.co.jp 5
各製品の詳細な仕様シートについては、www.moog.co.jp/products/slip-rings/ を参照してください。その他のイーサネット対応設計につい
ては、お問い合わせください。
イーサネット対応スリップリング詳細
イーサネットおよびHDビデオ対応スリップリング
品番
定格電流値（A) 同軸 イーサネット 寸法
定格回転数
RPM2 5 10 RG178 RG179 HD-SDI 100	BaseT 1000BaseT	 外径(mm)	x	全長(mm)
内径
（mm）
AC7195-CG 20 2 2 25.4 x 88.9 250
AC7195-CH 23 2 1 1 25.4 x 88.9 250
AC7195-CK 23 2 2 1 25.4 x 88.9 250
AC7195-CN 33 2 1 25.4 x 88.9 250
AC7195-CV 25 4 2 1 25.4 x 88.9 250
AC7195-CX 25 2 2 1 25.4 x 88.9 250
AC7195-GG 17 3 25.4 x 88.9 250
AC7195-GH 20 1 2 25.4 x 88.9 250
AC7195-GK 20 2 2 25.4 x 88.9 250
AC7195-GN 30 2 25.4 x 88.9 250
AC7195-GV 22 4 2 25.4 x 88.9 250
AC7195-GX 22 2 2 25.4 x 88.9 250
AC7195-HH 23 2 1 25.4 x 88.9 250
AC7195-HK 23 2 1 1 25.4 x 88.9 250
AC7195-HN 33 1 1 25.4 x 88.9 250
AC7195-HV 25 4 1 1 25.4 x 88.9 250
AC7195-HX 25 2 1 1 25.4 x 88.9 250
AC7195-KK 23 4 1 25.4 x 88.9 250
AC7195-KN 33 2 1 25.4 x 88.9 250
AC7195-KV 25 4 2 1 25.4 x 88.9 250
AC7195-KX 25 2 2 1 25.4 x 88.9 250
AC7195-NN 43 1 25.4 x 88.9 250
AC7195-NV 35 4 1 25.4 x 88.9 250
AC7195-NX 35 2 1 25.4 x 88.9 250
AC7195-VV 27 8 1 25.4 x 88.9 250
AC7195-VX 27 4 2 1 25.4 x 88.9 250
AC7195-XX 27 4 1 25.4 x 88.9 250
AC7183 X X X X X X X X      34 x 127.5 250
SRA-73830 X X (8A) X X 34.93 x 33.53 - 56.39 12.80 250
SRA-73808 12 1 34.93 x 50.04 12.7 250
SRA-73801 12 1 34.93 x 50.04 12.7 250
AC6438	シリーズ X X X X X 53.34 x 40.64 − 81.28 12.7 250
AC4598シリーズ X X X X X 99.06 x 54.10 − 125.48 38.1 250
AC6275シリーズ X X X X X X 168.40 x 167.64 − 520.7 69.85 1000
AC6098シリーズ X X X X X 203.2 x 116.84 − 365.76 101.6 250
Moog     •     www.moog.co.jp6
高性能　高圧ブロワ
ドライバ内蔵・小型で静粛性の高いブロワは様々な用途にて使用可能です。
AMP28 (φ140mm)
•	標準	DC24V	仕様,	ｵﾌﾟｼｮﾝ	DC12V	仕様
•	0-5V	または	PWM	速度制御
•	最大風量：	1.3m3/min
•	最大静圧：	7kPa
•	質量：590g
AMP45 (φ90mm)
•	標準	DC24V	仕様,	ｵﾌﾟｼｮﾝ	DC12V	仕様
•	0-5V	または	PWM	速度制御
•	最大風量：	0.69m3/min
•	最大静圧：	10kPa
•	質量：310g
その他の製品
仕様ならびに情報は、事前の予告なく変更される場合があります。
	©2019	Moog	Inc.	MS3325				11/19
ブラシレスDCモータ
ブラシレスDCモータの幅広いサイズ展開をしています。